
令和８年２月２７日 

保護者の皆様 

大阪市立佃中学校 

校長  中西  啓 

 

学校公開・授業参観のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、心よりお礼

申しあげます。 

 さて、本年度最後の学校公開・授業参観を次の通り開催いたします。参観

後には学年懇談会も予定しております。ご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日時     令和８年３月１７日（火）  

         授 業 参 観  ５限 １３：３５～１４：２５ 

         学年懇談会 １５：００～ 

 

２．時間割は裏面をご覧ください。 


